98.

FraZer2) Johannes de Carduna, sacre domzzs hospiZalZs saneti Jo
hannes Iherosolz/znZZani huzniles baiuliuns MaiorZcarzzzn, ac reuerendissZzzzi 
in Cristo yatris et doznZni iratris Petre Raymundi Zacosta dei gratia 
dZcte sacre domzzs magZsZri dignZssZzni, paupernmqae Jeszz Cristx custodZs, 
necnon dZeti capiZzzli et eonuentzzs generah's Rodi celebrati cuzn plenaria 
poZestate in partibzzs Alamanie alte et inferiorZs generalezzz locuzn tenens 
et visitator legZttizne deputatzzs et per sanctazn sedezn aposZoZZcazn con- 
firm&tus, pro exequendZs vobZs per nosZros maiores cozwmissZs, visitauimzzs 
doznzzm et eonuentuzn de Antworskoff, capzzZ prZoratzzs Dacie, intelleximzzs- 
que per religiosos fidedignos statuzn aliorzzzn beneficiorzzzn, eoznraendarZarzzzn 
et meznbrorzzzn dZeti prZoratzzs Dacie, qui conxwntus, coznmendarie et bene- 
fieZa szznt plurZznzzzn aggrauati propZer nimiazn fraZrzzm conuentualiuzn ha-

*) Dette Ord er gentaget.
2) Dette og det følgende Stykke er med en anden Hånd. De 2 Stykker står hver på 

sin Side ligeoverfor hinanden og har været sammenklistrede, hvorfor de for endel 
er vanskelige at læse. Det følgende Blad 48 er ubeskrevet og derefter fattes nogle Blade.
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dnndanciam, propter qnam vix possnnt, qnz ipsis presunt, onera imposita et 
imponenda aliaqne debita nosteo sacro conuentui Rodi pro fidei crzsJzane 
defensione persoluere, in ipsins nosZri connentus Rodi graue dampnum et 
detrzmentum. Volentes igitur super hiis de remedio prouidere oportuno, 
vobzs religioso in Cristo nobzs precarissimo fratei Johanni Brnn, przo- 
ratus Dacie moderno priori ceterzsqne futnris in dteto przoratu Dacze 
przoribns et successoribns, mandamns ac in vim vere obediencie preci- 
pi mas et ininngimus, no ammodo in antea nnllos fro/res ordz'nzs nostei re- 
cipiatz's in prefatzs connentibus, commendariis et beneficiis dzcti przoratns, 
nisi tantum qui necessarii erunt pro cultu et seruiczo diuino celebrandzs 
et decantandzs, ita quod cwltws diuinns debitns et consuetns in nnllo de- 
fraudetfnr, sed cum suwima deuoczone in omnibus conuentibz/s et ecc/esiis 
vestris cum ordinato numero fratewm celebre^r, omni superQnitate am- 
mota, snper qnzbns conscientiam vestram oneramus. Ordinamus etiam et 
precipimns vobzs, vt ammodo in antea in omnibus summis missz's per 
fratees nostei ordznzs in nostris przoratns Dacie beneficiis in fnturum de
cantandzs dicaftzr et decanteftzr vna collecta siue oraczo contra paganos, 
et pro municz'one et preseruaczone nostei ordznzs, et alia oracio pro bene- 
factoribns tarn viuis quam defunctzs nostei ordinis, vt dens per suam mi- 
sericordiam piissimam a potestate barbarornm et aliornm fidei cristiane 
inimicorum ordinem uostenm ac loca nobzs commissa preseruare, ac contra 
ipsos victoriam nobzs concedere digneJnr. Mandantes atqne precipientes 
vobzs prefato iratri Johanni Brnn, moderno priori Dacie ceterisqne fu- 
tnris et successoribns prz'oratns Dacie vniuerszs, et szmzzl dzcte domns 
nostee frateibws, quacunque dignitate, aucterzYate, officzove fungen/zbns, tarn 
presentibus quam futnris in virtute sancte obediencie, ne contra presentes 
lzteras nosteas ordinaczonis et mandati aliquatenus facere vel venire pre- 
sumant, quinzmo ipsas inuiolabzlzter obseruare studeant. In cuius rei 
testimonznm sigillum nostrum in cera virzdi presentibns Uteris iussimus 
apponendnm. Datnm in domo siue conuentu de Antwortskoff die xxi> 
mensis septembrzs, anno domzni mcdlx tercio.